
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL 

UFF5 
	

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação 

RETIFICAÇÃO 

Na Portaria 26/PROPEPG/UFFS/20 17, 08 de fevereiro de 2017, 

Onde se lê: 

Art. 2° O Exame de Qualificação será realizado no dia 07 de março de 
2017, às 09 horas, no Auditório da Unidade Seminário, do Campus Cerro 
Largo, da Universidade Federal da Fronteira Sul. 

Leia-se: 
Art. 2° O Exame de Defesa será realizado no dia 07 de março de 2017, às 
09 horas, no Auditório da Unidade Seminário, do Campus Cerro Largo, da 
Universidade Federal da Fronteira Sul. 

de 2017. 

sol 
Pró-Reítõr  

PORTARIA N° 26IPROPEPGJUFFS/2017 

O PRÓ-REITOR DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO DA 
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de 
suas atribuições legais e tendo em vista a delegação de competência do 
Magnífico Reitor através da Portaria n°1500/GR/UFFS/2013, resolve: 

Art. 1° DESIGNAR os professores, abaixo mencionados, para 
constituírem a Banca Examinadora de Defesa de Dissertação do Mestrando 
em Desenvolvimento e Políticas Públicas ANGELO FELIPE ZUCHETTO 
RAMOS intitulado "Educação Jurídica no fornecimento de 
medicamentos: uma proposta na 12  CRS através dos ACS": 

Linha de Pesquisa: Estado, Sociedade e Políticas de Desenvolvimento 
Membros Instituição 

Profa.Dra. Sandra Vidal Nogueira UFFS 1 Presidente/Orientadora 

Ministério da Educação 
Universidade Federal da 

Fronteira Sul 

Avenida Getúlio Vargas, 6095 
Edificio Engemed, 2 0  Andar 
Chapecó - Santa Catarina 

Brasil - CEP 89812-000 

www.uffs.edu.br  
contato@iuffs.ed 

u . br 



2 
M F FS 

Ministério da Educação 
Universidade Federal da 

Fronteira Sul 

h. 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL 

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação 

Profa. Dra.Serli Genz Bolter UFFS Titular 
Prof. Dr. Noli Bernardo Hahn URI Titular 
Prof. Dr. César de Miranda e Lemos UFFS Suplente 

Avenida Getúlio Vargas, 609s 	 Art. 2° O Exame de Qualificação será realizado no dia 07 de março de 
Edifício Engemed, 20  Andar 
Chapecó - santa Catarina 	 2017, às 09 horas, no Auditório da Unidade Seminário, do Campus Cerro 

Brasil - CEP 89812-000 
Largo, da Universidade Federal da Fronteira Sul. 

www.uffs.edu.br  
contato()uffs.ed 	Art. 3° Esta Portaria entre em vigor a partir da sua publicação no Boletim 

ut,- 	 Oficial da UFFS. 

Chapecó-SC,OStle-tvereiro de 2017. 

_À 
Piif 1It. íovilê~  

Pró-Reitor4Pesqu 


